
 ２０２６年１月３０日 

 本山スイミングスクールご利用の皆様へ 

株式会社本山スポーツ＆カルチャー 

 

                        

「工事進捗状況」のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本山スイミングスクールをご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

さて、昨年１０月６日より休講とさせて頂き、ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけ

しており申し訳ございません。 

１０月６日から休講し、プール天井の点検・調査を行い、１２月末から工事を実施し

ております。 

１月中頃までにプール槽内壁面塗装を完了し、天井解体工事に進んでおります。今の 

ところ、大きなトラブルもなく工事を進めております。 

リニューアルオープン日につきましては、今後の工事の進捗にもよりますが２月末頃

には状況がわかると思いますので、３月初めにリニューアルオープン日をご連絡いたし

ます。（現状では４月１０日頃を見込んでおりますが、工事の状況次第では、遅れる場合

もありますのでご了承くださいますようお願い申しあげます）なお、コース変更受付、

諸手続きにつきましても３月初めに併せてご案内いたします。 

 会員の皆様には、お待たせしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろ

しくお願い申しあげます。 

敬 具 

 

 


